
Avatud valitsemise partnerluse (AVP) 
tippkohtumine
EESMÄRK
Peaministri võõrustatud Avatud valitse-
mise partnerluse tippkohtumine oli kõige 
suurem nii paljude kõrgete väliskülaliste-
ga avalik üritus, mida Eestis on eales kor-
raldatud: tippkohtumist külastas ligi 2000 
delegaati 104 erinevast riigist, 7 delegat-
siooni neist riikliku protokolli tasemel. 

Ürituse korraldus toetus kolmele  
peamisele eesmärgile: 

1) 	Leida loominguline lähenemine  
	 tavapärastele tippkohtumiste  
	 elementidele säilitades protokolli  
	 täitmine.
2) 	Saavutada nii programmis,  
	 keskkonnas kui ta teenustes   
	 koosloomelisus.
3) 	Jätta üritusest võimalikult väike ja  
	 mõõdetav keskkonna jalajälg.

AVALIK ÜRITUS

ELLUVIIMISE KIRJELDUS 
•	 Viisime sündmuse Eesti vabakonna pea-

kontorisse, Telliskivi Loomelinnaku ava-
tud linnaruumi ja lähenesime program-
mile arvamusfestivali laadselt – kõigil 
oli võimalik registreeruda. 

•	 Lõime erineva ülesehitusega arutelu-
ruume ja värvika õueala, et õhkkond 
oleks vaba  ja mõttevahetust soosiv 
ning keskkond loominguliselt midagi 
meeldejäävat.

•	 Panime ametlikule programmile lisaks  
kokku rea pisut tavapäratuid kõrvalte-
gevusi nagu võimalus laduda puuriita, 
soolata kurke või näiteks käia kiirkohtu-
mistel soovitud delegaadiga retrobussis.

•	 Kaasasime üle 100 vabatahtliku, enami-
ku linnaku toidukohtadest ja vabaühen-
dustest, et ühiselt pakkuda külalistele 
eri kultuuriruumidele sobivat toitlustust 
jm teenuseid. 

•	 Tõstatasime programmis maailma het-
ke julgeolekuolukorra kontekstis kõige 
olulisemaid teemasid ja jagasime de-
mokraatliku väärtusruumi põhimõtteid 
kõrgetasemeliste delegatsioonide va-
hendusel 104 erinevasse riiki.

•	 Meie meeskond tegi kõik, et külaline 
oleks hoitud: suunasime logistiliselt, 
tervitasime nende kultuuriruumile ko-
haselt, kandsime avatud suhtlust soo-
sivaid pusasid: “Oskan su küsimustele 
vastata.” 

•	 Käsitlesime kogu üritust süsteemselt 
keskkonnasäästlikult ja mõõtsime selle 
jalajälge. 

TULEMUSED 
Üritus oli igas mõttes tõeline edulugu, sest 
kaasas väga tähelepauväärse hulga riigi- ja 
valitsusjuhte, kodanikuühenduste esinda-
jaid ja poliitikakujundajad üle maailma. 
Üritus jäi osalejatele meelde oma loomin-
gulise ja avatud lähenemisega, kinnitas 
meie riigi kuvandit olulise julgeoleku tee-
made tõstataja ja arutelude eduka läbivii-
jana ning lõi pretsedendi nii suure avaliku 
ja protokolli täitva ürituse keskkonnasääst-
likul läbiviimisel. Meist kirjutati üle ootuste 
arvukalt nii siin kui sealpool riigipiire: üle 
500 kajastuse enam kui 50 riigis. 


